
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1790

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1790

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12786676 121400
1

Жабін Владислав Олександрович 28842017 XA 22.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроменеджмен
т і цифрові 
технології в 
агробізнесі

0,000

2 11908343 121400
1

Калашніков Руслан Русланович 53979467 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроменеджмен
т і цифрові 
технології в 
агробізнесі

0,000

1



3 12751063 121400
1

Кисленко Руслан Михайлович 29503411 EH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроменеджмен
т і цифрові 
технології в 
агробізнесі

0,000

4 12397278 121400
1

Крайнюков Олександр Олексійович 48455580 XA 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроменеджмен
т і цифрові 
технології в 
агробізнесі

0,000

5 12752260 121400
1

Кривошапка Іван Вікторович 229780 C 16.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроменеджмен
т і цифрові 
технології в 
агробізнесі

0,000

6 12494635 121400
1

Лопатка Ігор Миколайович 33978989 CM 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроменеджмен
т і цифрові 
технології в 
агробізнесі

0,000

7 12530972 121400
1

Моісеєнко Сергій Іванович 008988 HH 10.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроменеджмен
т і цифрові 
технології в 
агробізнесі

0,000

8 12511073 121400
1

Орєхов Олександр Андрійович 49410582 XA 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроменеджмен
т і цифрові 
технології в 
агробізнесі

0,000

9 12577338 121400
1

Панченко Олександр Сергійович 020204 BK 29.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроменеджмен
т і цифрові 
технології в 
агробізнесі

0,000

10 11997048 121400
1

Приймак Владислав Вікторович 53939198 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроменеджмен
т і цифрові 
технології в 
агробізнесі

0,000

11 12778796 121400
1

Сахно Сергій Вікторович 872189 A 17.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроменеджмен
т і цифрові 
технології в 
агробізнесі

0,000

2



12 12087681 121400
1

Сахно Софія Сергіївна 53982321 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроменеджмен
т і цифрові 
технології в 
агробізнесі

0,000

13 12254645 121400
1

Скребець Сергій Володимирович 44614961 EH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроменеджмен
т і цифрові 
технології в 
агробізнесі

0,000

14 12317226 121400
1

Удовенко Андрій Ігорович 46083150 AH 18.02.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроменеджмен
т і цифрові 
технології в 
агробізнесі

0,000

15 12780315 121400
1

Чернишов Дмитро Володимирович 002694 AB 17.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроменеджмен
т і цифрові 
технології в 
агробізнесі

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1790

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12487374 121337
1

Петренко Ігор Олексійович 53737977 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101358 Агроменеджмен
т і цифрові 
технології в 
агробізнесі

142,417

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1842

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1842

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12506723 118650
6

Головченко Олександр Олександрович 136189 E16 04.11.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроменеджмен
т і цифрові 
технології в 
агробізнесі

0,000

2 11911043 118650
6

Невгод Роман Сергійович 45184900 AP 29.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроменеджмен
т і цифрові 
технології в 
агробізнесі

0,000

1


